

**ПРОТОКОЛ**  
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 6973 город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	31.05.2023
Дата вскрытия	14.06.2023
Время вскрытия	14:00 [GMT+4]
Номер закупки	СКС-2774
Рестровый номер	32312441662
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку инструмента для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2023 году (для СМСП)
Лот	5
Предмет закупки по лоту	Инструмент 5
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	2 712 817,67
НДС	542 563,53
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	3 255 381,20

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии: Вирюков В. В.  
Члены Комиссии: Ракицкий Д. С.  
Давыдов И. В.  
Станкевич А. В.  
Ефимов С. В.  
Тексин И. В.  
Вальянов А. Г.

Секретарь Комиссии: Аблияков Р. Э.

До истечения срока подачи заявок представлено 9 заявок

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3	4	5	6	7	8	9
Дата и время регистрации заявки	08.06.2023 14:23	09.06.2023 13:08	13.06.2023 13:22	13.06.2023 16:41	14.06.2023 12:55	14.06.2023 12:59	14.06.2023 13:18	14.06.2023 13:30	14.06.2023 13:47
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить	Отказать в допуске
Причины отказа в допуске	-	-	-	-	-	-	-	-	Раздел 39 ЗД п.1.2. Участник не соответствует Критериям допуска, указанным в Прил № 4 ч.1 п.1 и ч.2 п.1 (правильность оформления Ценового предложения и наличие внутренних противоречий в составе заявки (раздел 40 ЗД))

Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	1 691 431,64	2 082 233,72	2 577 176,00	1 743 685,00	2 658 561,76	1 763 879,00	2 246 109,60	1 667 937,00	Не оценивается
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена	0,986	0,801	0,647	0,957	0,627	0,946	0,743	1,000	Не оценивается
Ц <sub>1i</sub> = v <sub>1</sub> x Ц <sub>1i</sub> /Ц <sub>1</sub> ; v <sub>1</sub> = 1	0,986	0,801	0,647	0,957	0,627	0,946	0,743	1,000	Не оценивается
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгоды/стоимости содержащихся в них условий исполнения договора	2	5	7	3	8	4	6	1	Отклонена

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Принять закупку состоявшейся
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
Инструмент 5	ООО "СКС"	8	14.06.2023 13:30	1 667 937,00	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да

- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу.

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.  
Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить (-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №6973

Подписи:

Председатель Комиссии:  Вырюков В. В.

Секретарь Комиссии:  Кожалков Р. Э.

Дата подписания протокола: 14.06 2023г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара					График поставки в 2023 году												Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Идентификационный номер заявки участника						
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Кол-во	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь				Декабрь					
1	5	ТТ000001	Ключ гаечный рожковый 8*10	Ключ рожковый, 8 x 10 мм, хромированный// Sprata	ООО "Самарские коммунальные системы"	11								11										30,00	330,00	8	
2	5	ТТ000005	Ключ гаечный рожковый 19*22	Ключ рожковый, 19 x 22 мм, хромированный// Sprata	ООО "Самарские коммунальные системы"	80								50											80,00	6 400,00	8
3	5	ТТ000006	Ключ гаечный рожковый 24*27	Ключ рожковый, 24 x 27 мм, хромированный// Sprata	ООО "Самарские коммунальные системы"	45								25											156,00	7 020,00	8
4	5	ТТ000009	Напильник плоский 200 №1	Напильник, 200 мм, №1, плоский, сталь У13А// Сибртех	ООО "Самарские коммунальные системы"	4								4											100,00	400,00	8
5	5	ТТ000010	Пассатижи 200мм	Плоскогубцы комбинированные, 200 мм, двухкомпонентные рукоятки// Сибртех	ООО "Самарские коммунальные системы"	28								18		10									232,00	6 496,00	8
6	5	ТТ000011	Тиски слесарные с ручным приводом	Тиски слесарные, 200 мм, поворотные, с наковальней// Sprata	ООО "Самарские коммунальные системы"	2								2											4 792,00	9 584,00	8
7	5	ТТ000013	Тиски слесарные поворотно-наклонные на шаровом шарнире 75мм со струбциной	СПЕЦ Тиски настольные поворотные моделирования, ТНМ-75А алюм, губки 75мм, 3335 СПЕЦ-3335	ООО "Самарские коммунальные системы"	2								2											1 135,00	2 270,00	8
8	5	ТТ000017	Ключ гаечный рожковый 9*11	Ключ рожковый, 9 x 11 мм, CrV, фосфатированный, ГОСТ 2839// Сибртех	ООО "Самарские коммунальные системы"	15								13											40,00	600,00	8
9	5	ТТ000018	Ключ гаечный рожковый 10*12	Ключ рожковый, 10 x 12 мм, CrV, фосфатированный, ГОСТ 2839// Сибртех	ООО "Самарские коммунальные системы"	25								23											43,00	1 075,00	8
10	5	ТТ000019	Ключ гаечный рожковый 13*14	Ключ рожковый, 13 x 14 мм, желтый цинк// Сибртех	ООО "Самарские коммунальные системы"	19								17											49,00	931,00	8





24	5	ТТ000034	Ключ гаечный рожковый двухсторонний омедненный 30*32	КГД 30х32 омедненный	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2												453,00	906,00	8
25	5	ТТ000037	Ключ гаечный рожковый 13*17	Ключ рожковый, 13 х 17 мм, хромированный// Sprata	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	8												50,00	400,00	8
26	5	ТТ000048	Надфили круглые 160 мм набор	Надфили круглые 160 мм набор	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	20												163,00	3 260,00	8
27	5	ТТ000049	Надфили трехгранные 160 мм набор	Надфили трехгранные 160 мм набор	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	20												163,00	3 260,00	8
28	5	ТТ000056	Напильник 3-х гранный Д- 300 №1	Напильник, 300 мм, №1, трехгранный, сталь У13А// Сибртех	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	15												159,00	2 385,00	8
29	5	ТТ000057	Напильник 3-х гранный Д- 300 №2	Напильник, 300 мм, №2, трехгранный, сталь У13А// Сибртех	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	11												185,00	2 035,00	8
30	5	ТТ000058	Напильник 3-х гранный Д- 300 №3	Напильник, 300 мм, №3, трехгранный, сталь У13А// Сибртех	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	11												187,00	2 057,00	8
31	5	ТТ000068	Напильник круглый 250мм №1	Напильник, 250 мм, №1, круглый, сталь У13А// Сибртех	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	9												111,00	999,00	8
32	5	ТТ000070	Напильник круглый 250мм №3	Напильник, 250 мм, №3, круглый, сталь У13А// Сибртех	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	8												117,00	936,00	8
33	5	ТТ000071	Напильник круглый 300 мм №1	Напильник, 300 мм, №1, круглый, сталь У13А// Сибртех	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3												165,00	495,00	8
34	5	ТТ000072	Напильник круглый 300 мм №3	Напильник, 300 мм, №3, круглый, сталь У13А// Сибртех	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												148,00	148,00	8
35	5	ТТ000073	Напильник круглый 400 мм №3	Напильник Круглый 400мм №3 сталь У13А ГОСТ1465- 80 (шт)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6												647,00	3 882,00	8
36	5	ТТ000074	Напильник плоский 300 мм №2	Напильник, 300 мм, №2, плоский, сталь У13А// Сибртех	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4												219,00	876,00	8

37	5	ТГ0000075	Напильник плоский 400 мм №1	Напильник Плоский 400мм №1 сталь У13 (тупоносый) "СНИС" (упакованы по 5 шт.) (шт)	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1													786,00	786,00	8
38	5	ТГ0000077	Напильник плоский 250мм №2	Напильник, 200 мм, №2, плоский, сталь У13А// Сибртех	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6	3												103,00	618,00	8
39	5	ТГ0000078	Напильник плоский 250мм №3	Напильник Плоский 250мм №3 сталь У13А (тупоносый) ГОСТ1465-80 (шт)	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	9	6												219,00	1 971,00	8
40	5	ТГ0000079	Напильник плоский 300мм №1	Напильник, 300 мм, №1, плоский, сталь У13А// Сибртех	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	11	10												216,00	2 376,00	8
41	5	ТГ0000082	Напильник полукруглый 300мм №2	Напильник Полукруглый 300мм №2 сталь У13 "СНИС" (упакованы по 5 шт.) (шт)	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	2												382,00	764,00	8
42	5	ТГ0000085	Набор ключей гаечных комбинир. 12 шт (6-22)	Набор ключей комбинированных, 6 - 22 мм, 12 шт., CrV, фосфатированные, ГОСТ 16983// Сибртех	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	13	13												634,00	8 242,00	8
43	5	ТГ0000085	Набор ключей гаечных комбинир. 12 шт (6-22)	Набор ключей комбинированных, 6 - 22 мм, 12 шт., CrV, фосфатированные, ГОСТ 16983// Сибртех	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2													634,00	1 268,00	8
44	5	ТГ0000086	Набор ключей гаечных комбинир. 12 шт (8-32)	Набор ключей комбинированных 6-32 мм, 20 шт., CrV, полированный хром// Matrix	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	22	22												1 617,60	35 587,20	8
45	5	ТГ0000087	Набор ключей гаечных комбинир. 14 шт (8-24)	Набор ключей комбинированных 6-32 мм, 20 шт., CrV, полированный хром// Matrix	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	17	16	1											2 016,00	34 272,00	8
46	5	ТГ0000089	Набор ключей гаечных накидных 11 шт (8-30)	Набор КГН 11 (8x9; 8x10; 10x12; 12x13; 13x14; 14x17; 17x19; 19x22; 22x24; 24x27; 27x30) Сумка брезентовая	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	22	20												2 426,00	53 372,00	8
47	5	ТГ0000091	Набор ключей гаечных накидных 8 шт (8-24)	Набор КГК 11 (8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 17; 19; 22; 24) Сумка брезентовая	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6	5												1 450,00	8 700,00	8
48	5	ТГ0000092	Набор ключей гаечных рожковых 11 шт (8-27)	Набор КГД 11 TV Эксперт (45) (8x9; 8x10; 9x11; 10x12; 12x13; 13x14; 14x17; 17x19; 19x22; 22x24; 24x27) Сумка брезентовая	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4	3												1 142,00	4 568,00	8

49	5	ТТ000093	Набор ключей гаечных рожковых 12шт (8-32)	Набор ключей рожковых, 6 х 32 мм, 12 шт., хромированные// Sprata	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	38												722,00	27 436,00	8
50	5	ТТ000097	Отвертка крест 155мм №1	Отвертка "Point", PH1 х 75 мм, 2-х компонентная рукоятка// Sprata	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3					3							35,00	105,00	8
51	5	ТТ000098	Отвертка крест 190мм №2	Отвертка "Point", PH2 х 100 мм, 2-х компонентная рукоятка// Sprata	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	28					28							37,00	1 036,00	8
52	5	ТТ000099	Отвертка крест 250мм №2	Отвертка "Point", PH2 х 150 мм, 2-х компонентная рукоятка// Sprata	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6					2							39,00	234,00	8
53	5	ТТ000100	Отвертка шлицевая 155*0,6*4,0	Отвертка "Point", SL4,0 х 100 мм, 2-х компонентная рукоятка// Sprata	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	22					18							28,00	616,00	8
54	5	ТТ000101	Отвертка шлицевая 160*1,0*6,5	Отвертка "Point", SL6,0 х 100 мм, 2-х компонентная рукоятка// Sprata	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	20					12							52,00	1 040,00	8
55	5	ТТ000102	Отвертка шлицевая 180*0,5*3,5	Отвертка "Point", SL3,0 х 100 мм, 2-х компонентная рукоятка// Sprata	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6												25,00	150,00	8
56	5	ТТ000104	Отвертка шлицевая 190*1,0*6,0	Отвертка "Point", SL6,0 х 100 мм, 2-х компонентная рукоятка// Sprata	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5												52,00	260,00	8
57	5	ТТ000106	Отвертка шлицевая 200*1,0*6,5	Отвертка "Point", SL6,0 х 100 мм, 2-х компонентная рукоятка// Sprata	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4												52,00	208,00	8
58	5	ТТ000107	Отвертка шлицевая 200*1,2*8,0	Отвертка "Point", SL8,0 х 150 мм, 2-х компонентная рукоятка// Sprata	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3												59,00	177,00	8
59	5	ТТ000112	Ключ гаечный накидной 10*12	КЛН 10х12	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	30					22							93,00	2 790,00	8
60	5	ТТ000113	Ключ гаечный накидной 12*13	Ключ накидной, 12 х 13 мм, желтый цинк// Сибртех	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	8												84,00	672,00	8
61	5	ТТ000114	Ключ гаечный накидной 12*14	КЛН 12х14	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	8												119,00	952,00	8



62	5	ТГ000115	Ключ гаечный накидной 13*14	КГН 13x14	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	8													119,00	952,00	8
63	5	ТГ000116	Ключ гаечный накидной 13*17	Ключ накидной, 13 x 17 мм, желтый цинк// Сибртех	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10	2												114,00	1 140,00	8
64	5	ТГ000117	Ключ гаечный накидной 14*17	КГН 14x17	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10	2												158,00	1 580,00	8
65	5	ТГ000118	Ключ гаечный накидной 17*19	Ключ накидной, 17 x 19 мм, желтый цинк// Сибртех	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	35	27												136,00	4 760,00	8
66	5	ТГ000119	Ключ гаечный накидной 19*22	Ключ накидной, 19 x 22 мм, желтый цинк// Сибртех	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	8													179,00	1 432,00	8
67	5	ТГ000120	Ключ гаечный накидной 27*30	КГН 27x30	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	15	10												425,00	6 375,00	8
68	5	ТГ000121	Ключ гаечный накидной 30*32	Ключ накидной, 30 x 32 мм, желтый цинк// Сибртех	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2													343,00	686,00	8
69	5	ТГ000122	Ключ гаечный накидной 32	КГНО 32	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2													228,00	456,00	8
70	5	ТГ000123	Ключ гаечный накидной 32*36	КГН 32x36	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2													1 245,00	2 490,00	8
71	5	ТГ000124	Ключ гаечный накидной 36	КГНО 36	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2													286,00	572,00	8
72	5	ТГ000126	Ключ гаечный накидной 46	КГНО 46	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10	10												353,00	3 530,00	8
73	5	ТГ000128	Ключ гаечный накидной 8*10	Ключ накидной, 8 x 10 мм, желтый цинк// Сибртех	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2													70,00	140,00	8
74	5	ТГ000129	Ключ комбинированный с механизмом трещотки 10x10	Ключ комбинированный трещоточный, 10мм, СГУ, зеркальный хром// Matrix	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	17	4												159,00	2 703,00	8



75	5	ТТ000131	Ключ комбинированный с механизмом трещотки 12х12	Ключ комбинированный трещоточный, 12мм, С-У, зеркальный хром// Matix	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	20												173,00	3 460,00	8
76	5	ТТ000132	Ключ комбинированный с механизмом трещотки 13х13	Ключ комбинированный трещоточный, 13мм, С-У, зеркальный хром// Matix	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	24												195,00	4 680,00	8
77	5	ТТ000134	Ключ комбинированный с механизмом трещотки 17х17	Ключ комбинированный трещоточный, 17мм, С-У, зеркальный хром// Matix	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	26												252,00	6 552,00	8
78	5	ТТ000135	Ключ комбинированный с механизмом трещотки 19х19	Ключ комбинированный трещоточный, 19мм, С-У, зеркальный хром// Matix	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	26												282,00	7 332,00	8
79	5	ТТ000136	Ключ комбинированный с механизмом трещотки 22х22	Ключ комбинированный трещоточный, 22 мм, С-У зеркальный хром// Matix	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	26												424,00	11 024,00	8
80	5	ТТ000137	Ключ комбинированный с механизмом трещотки 24х24	Ключ комбинированный трещоточный, 24 мм, С-У зеркальный хром// Matix	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	56												494,00	27 664,00	8
81	5	ТТ000138	Ключ комбинированный с механизмом трещотки 27х27	Ключ комбинированный трещоточный, 27 мм, С-У зеркальный хром// Matix	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	15												715,00	10 725,00	8
82	5	ТТ000140	Ключ комбинированный с механизмом трещотки 32х32	Ключ комбинированный трещоточный, 32мм, С-У зеркальный хром// Matix	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	13												939,00	12 207,00	8
83	5	ТТ000141	Ключ комбинированный 10*10	Ключ комбинированный, 10 мм, хромированный// Sprata	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	22												29,00	638,00	8
84	5	ТТ000142	Ключ комбинированный 11*11	Ключ комбинированный, 11 мм, хромированный// Sprata	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	8												30,00	240,00	8
85	5	ТТ000143	Ключ комбинированный 12*12	Ключ комбинированный, 12 мм, хромированный// Sprata	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	8												37,00	296,00	8
86	5	ТТ000144	Ключ комбинированный 13*13	Ключ комбинированный, 13 мм, хромированный// Sprata	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	8												39,00	312,00	8
87	5	ТТ000145	Ключ комбинированный 14*14	Ключ комбинированный, 14 мм, хромированный// Sprata	ШТТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	7												44,00	308,00	8

88	5	ТГ000146	Ключ гаечн.комбинированный 17*17	Ключ комбинированный, 17 мм, хромированный// Sprag	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	8													55,00	440,00	8
89	5	ТГ000147	Ключ гаечн.комбинированный 19*19	Ключ комбинированный, 19 мм, хромированный// Sprag	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	8													61,00	488,00	8
90	5	ТГ000148	Ключ гаечн.комбинированный 22*22	Ключ комбинированный, 22 мм, хромированный// Sprag	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	28													91,00	2 548,00	8
91	5	ТГ000149	Ключ гаечный комбинированный 24*24	Ключ комбинированный, 24 мм, хромированный// Sprag	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	38													132,00	5 016,00	8
92	5	ТГ000150	Ключ гаечн.комбинированный 27*27	Ключ комбинированный, 27 мм, хромированный// Sprag	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	25													197,00	4 925,00	8
93	5	ТГ000151	Ключ гаечн.комбинированный 30*30	Ключ комбинированный, 30 мм, хромированный// Sprag	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2							2						243,00	486,00	8
94	5	ТГ000152	Ключ гаечн.комбинированный 32*32	Ключ комбинированный, 32 мм, хромированный// Sprag	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2							2						278,00	556,00	8
95	5	ТГ000153	Ключ гаечн.комбинированный 36*36	Ключ комбинированный, 36 мм, CrV, полированный хром// Matrix	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2							2						744,00	1 488,00	8
96	5	ТГ000154	Ключ гаечн.комбинированный 8*8	Ключ комбинированный, 8 мм, хромированный// Sprag	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2							2						27,00	54,00	8
97	5	ТГ000156	Щетка металлическая 4-х рядная	Щетка 4-рядная металлическая с деревянной ручкой// Sprag	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	91							72						45,00	4 095,00	8
98	5	ТГ000160	Ключ гаечный рожковый двухсторонний омедненный 17*19	КГД омедненный 17x19	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2							2						154,00	308,00	8
99	5	ТГ000162	Ящик для инструментов 500*258*255 пластик	Ящик для инструмента 21", 530x275x290 мм, пластик, Россия// Сибртех	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	27							27						853,00	23 031,00	8
100	5	ТГ000166	Ключ гаечный рожковый 10x11	Ключ рожковый, 10 x 11 мм, хромированный// Sprag	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2							2						32,00	64,00	8



101	5	ТТ000169	Ключ гаечный накидной 22х24	Ключ накидной, 22 х 24 мм, желтый цинк// Сибртех	ООО "Самарские коммунальные системы"	4												208,00	832,00	8
102	5	ТТ000170	Ключ гаечный накидной 24х27	Ключ накидной, 24 х 27 мм, желтый цинк// Сибртех	ООО "Самарские коммунальные системы"	30												252,00	7 560,00	8
103	5	ТТ000172	Плоскогубцы комбинированные 160 мм	Плоскогубцы, Comfort, 160 мм, комбинированные шлифованные, двухкомпонентные рукоятки// Sprata	ООО "Самарские коммунальные системы"	29												127,00	3 683,00	8
104	5	ТТ000178	Напильник трегранный 200мм №1 сталь У13	Напильник, 200 мм, №1, трегранный, сталь У13А// Сибртех	ООО "Самарские коммунальные системы"	5												93,00	465,00	8
105	5	ТТ000180	Напильник трегранный 400мм №1 сталь У13	Напильник Трегранный 400мм №1 сталь У13 "СНПС" (упакованы по 5 шт.) (шт)	ООО "Самарские коммунальные системы"	5												642,00	3 210,00	8
106	5	ТТ000185	Напильник трегранный 150мм №1 сталь У13	Напильник, 150 мм, №1, трегранный, сталь У13А// Сибртех	ООО "Самарские коммунальные системы"	12												67,00	804,00	8
107	5	ТТ000193	Зубило 160 мм	Зубило, 160 х 16 мм, оцинкованное// Россия	ООО "Самарские коммунальные системы"	12												137,00	1 644,00	8
108	5	ТТ000203	Ключ разводной КР 19	Ключ разводной, 150 мм, хромированный// Sprata	ООО "Самарские коммунальные системы"	9												129,00	1 161,00	8
109	5	ТТ000205	Круглогубцы 160 мм	Круглогубцы NISKEI, 160 мм, никелированные, двухкомпонентные рукоятки// Matix	ООО "Самарские коммунальные системы"	3												197,00	591,00	8
110	5	ТТ000205	Круглогубцы 160 мм	Круглогубцы NISKEI, 160 мм, никелированные, двухкомпонентные рукоятки// Matix	ООО "Самарские коммунальные системы"	8												197,00	1 576,00	8
111	5	ТТ000209	Кувалда с фиброгласовой ручкой 5 кг	Кувалда, 5000 г, фиброгласовая обрезиненная рукоятка// Matix	ООО "Самарские коммунальные системы"	4												1 501,00	6 004,00	8
112	5	ТТ000222	Плоскогубцы с диэлектрическими ручками до 1000 В	Плоскогубцы комбинированные, Insulated, 160мм, двухкомпонентные рукоятки// Matix	ООО "Самарские коммунальные системы"	34												397,00	13 498,00	8



113	5	ТГ000224	Полотно ножовочное по металлу одностороннее 300 мм	Полотно для ножовки по металлу 1,25 x 12 x 300мм, ХБВФ // Россия	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	120											20	24,00	2 880,00	8
114	5	ТГ000225	Полотно электролобзика по дереву ламинат	Полотно для электролобзика по дереву, 3 шт. Т101В, 75 x 2,5мм, HCS// Matrix	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	80												97,00	7 760,00	8
115	5	ТГ000226	Тиски слесарные с наковальной 125 мм	Тиски слесарные, 125 мм, поворотные, с наковальной// Sprata	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4			3									2 011,00	8 044,00	8
116	5	ТГ000232	Ключ разводной КР 30	Ключ разводной, 250 мм, хромированный// Sprata	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	16												229,00	3 664,00	8
117	5	ТГ000236	Набор головок набор шиферского инструмента № 3	Набор шиферского инструмента № 3, в пласт. боксе (НИЗ)// Россия	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	9												1 673,00	15 057,00	8
118	5	ТГ000237	Набор торцевых насадок, бит и ударная отвертка, ложемент, 43 предмета	KING TONY Набор торцевых насадок, бит и ударная отвертка, ложемент, 43 предмета 9-414FRV	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	7												5 001,00	35 007,00	8
119	5	ТГ000242	Набор ключей гаечных комбинированных (10-32)	Набор ключей комбинированных 6-32 мм, 20 шт., CrV, полированный хром// Matrix	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2			2									1 952,00	3 904,00	8
120	5	ТГ000243	Съемник для подшипников 3-х лапый 300 мм	Съемник механический, 300 мм, тройной// Sprata	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2												1 592,00	3 184,00	8
121	5	ТГ000249	Зубило 200 мм	Зубило, 200 x 20 мм, оцинкованное// Россия	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	28								12				220,00	6 160,00	8
122	5	ТГ000250	Молоток 300 гр, фибергласовая ручка	Молоток слесарный, 300 Г, фибергласовая обрезающая рукоятка// Sprata	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	17												127,00	2 159,00	8
123	5	ТГ000251	Отвертка шлицевая до 1000 В 6,5*150 мм	Отвертка диэлектрическая SL6,5 x 150 мм, до 1000 В, двухкомпонентная рукоятка// Сибртех	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	8												100,00	800,00	8
124	5	ТГ000255	Отвертка индикаторная 140 мм; 100-500В	Пробник STAYER ?STANDARD? TORPEstro электрический, 100-500В, 190мм, этикетка-флажок	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	69								40				39,00	2 691,00	8

125	5	ТТ000263	Отвертка крестовая № 3 250 мм	Отвертка Fusion, PH3 x 250 мм, С+V, 3-х компонентная рукоятка "anti slip"/"Matix"	ООО "Самарские коммунальные системы"	28												117,00	3 276,00	8
126	5	ТТ000264	Пассатижи комбинированные 200 мм	Плоскогубцы, Comfort, 200 мм, комбинированные шлифованные, двухкомпонентные рукоятки//Sprata	ООО "Самарские коммунальные системы"	24												165,00	3 960,00	8
127	5	ТТ000268	Ключ гаечный накидной 50*55	КПН 50x55	ООО "Самарские коммунальные системы"	10												2 281,00	22 810,00	8
128	5	ТТ000273	Набор головок торцевых 6-12мм.	Набор торцевых головок 1/4", 6 граничные, С+V, 4-13мм, 10 штук// Matix	ООО "Самарские коммунальные системы"	5												342,00	1 710,00	8
129	5	ТТ000278	Набор головок СТАУЕР 82 предмета	Набор инструментов, 1/2", 1/4", С+V, пластиковый кейс 82 предмета// Stels	ООО "Самарские коммунальные системы"	2												4 319,40	8 638,80	8
130	5	ТТ000279	Отвертка шлицевая 5*150	Отвертка "Pencil", SL5,0 x 150 мм, 2-х компонентная рукоятка// Sprata	ООО "Самарские коммунальные системы"	2												38,00	76,00	8
131	5	ТТ000299	Гвоздодер l=400 мм	Дом-гвоздодер, 450x22x12 мм// Сибртех	ООО "Самарские коммунальные системы"	6												318,00	1 908,00	8
132	5	ТТ000300	Зубило 250*16*25 мм с прорезин. протектором	Зубило, 250 x 24 мм, с протектором// Sprata	ООО "Самарские коммунальные системы"	5												129,00	645,00	8
133	5	ТТ000310	Вороток Т-образный для торцевых головок 1/2"	Вороток, малый 210 мм, с квадратом 12,5 мм, оцинкованный (НИЗ)// Россия	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												103,00	103,00	8
134	5	ТТ000313	Коршета-колесо витая 150*22мм для УШПМ	Щетка для УШПМ, 150 мм, посадка 22,2 мм, Плоская, витая проволока 0,3 мм// Сибртех	ООО "Самарские коммунальные системы"	8												163,00	1 304,00	8
135	5	ТТ000317	Молоток гвоздодер	Молоток-гвоздодер, 450г, фиброгласовая обрезиненная рукоятка// Сибртех	ООО "Самарские коммунальные системы"	3												278,00	834,00	8
136	5	ТТ000319	Монтажка-лом 850 мм	Монтажка 900мм ЭВРИКА ER-63900	ООО "Самарские коммунальные системы"	7												510,00	3 570,00	8



137	5	ТГ000322	Набор головок 3/4", 19-50мм	Набор торцевых головок 3/4", головки 19 x 50 мм, 20 предметов, в метал. боксе// Matix	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1													8 125,00	8 125,00	8
138	5	ТГ000324	Гайкоруб 5/8-7/8 (16-22 мм)	АвтоДело гайкорез 16-22 мм 40622 12451	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1													603,00	603,00	8
139	5	ТГ000333	Набор отверток 6 шт	Набор профессиональных отверток Fusion, CrV, 3-компонентная рукоятка anti slip, 6 шт.// Matix	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2													340,00	680,00	8
140	5	ТГ000337	Заклепочник ручной для выжиги заклёпок 263 мм с поворотной головкой 360"	Заклепочник, 263 мм, поворотный 0-360 градусов, заклёпки 2,4-3,2-4,0-4,8 мм// МАТРИКС	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1													527,00	527,00	8
141	5	ТГ000338	Гайкоруб 1/2-5/8 (12-16 мм)	Дело техники Гайколом 12-16 мм 839816	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1													311,00	311,00	8
142	5	ТГ000343	Патрон сверлильный ПС-13	GRIFF Патрон сверлильный ПС-13_1,5-13мм_В12, исп. R-11, кл/г 2, биение 0.35мм, b214013	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2													356,00	712,00	8
143	5	ТГ000344	Патрон сверлильный ПС-16	GRIFF Патрон сверлильный ПС-16_3-16мм_В18, исп. R-01, кл/г 1, биение 0.18мм, усил. b214117	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2													1 374,00	2 748,00	8
144	5	ТГ000348	Пассатижи 250мм	DELA Пассатижи переставные двухдиапазонные DL25510 98454	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	23													327,00	7 521,00	8
145	5	ТГ000356	Секатор 230мм	РемоКолор Секатор оксидированное покрытие, пластиковая рукоятка, 230мм, 68-0-013	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6													329,00	1 974,00	8
146	5	ТГ000360	Утконосы 160мм	Длинногубцы, Comfort, 160 мм, прямые шифованные, двухкомпонентные рукоятки// Sprata	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6													127,00	762,00	8
147	5	ТГ000363	Щетка для пола 4-х рядная L-280 мм	Щетка деревянная для подметания пола 28 см, без черенка// Сибртех	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	93													97,00	9 021,00	8
148	5	ТГ000364	Пила двуручная поперечная	Пила двуручная, 1000 мм, деревянные рукоятки (Ижевск)// Россия	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4													734,00	2 936,00	8



149	5	ТТ000367	Набор отверток со сменными битами (держатели + PZ, PH, Torx, Hex, прямой шлиц)	Отвертки реверсивные с набором бит и торцевых головок, 61 предм., С-V// Сибртех	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	16													1 158,00	18 528,00	8
150	5	ТТ000374	Ключ накидной колеччатый 10x12	КГН 10x12	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	9													93,00	837,00	8
151	5	ТТ000375	Ключ накидной колеччатый 12x13	Ключ накидной колеччатый, 12 x 13 мм, хромированный// Sprata	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	9													81,00	729,00	8
152	5	ТТ000376	Ключ накидной колеччатый 17x19	Ключ накидной колеччатый, 17 x 19 мм, хромированный// Sprata	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	9													129,00	1 161,00	8
153	5	ТТ000377	Ключ накидной колеччатый 19x22	КГН 19x22	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	49													226,00	11 074,00	8
154	5	ТТ000378	Ключ накидной колеччатый 22x24	КГН 22x24	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	14													296,00	4 144,00	8
155	5	ТТ000379	Ключ накидной колеччатый 24x27	КГН 24x27	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	14													319,00	4 466,00	8
156	5	ТТ000380	Ключ накидной колеччатый 27x30	КГН 27x30	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	4													425,00	1 700,00	8
157	5	ТТ000384	Съемник подшипников механический 3-х лапый 75мм	Съемник механический, 75 мм, тройной// Sprata	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	6													277,00	1 662,00	8
158	5	ТТ000395	Щетка металлическая 6-ти рядная	Щетка 6-рядная металлическая с деревянной ручкой// Sprata	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	73													59,00	4 307,00	8
159	5	ТТ000408	Пассатижи 165мм	Дело Техники Пассатижи комбинированные 165 мм"ДТ"/60/6 411166	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	3													254,00	762,00	8
160	5	ТТ000424	Зубило 300 мм	Зубило, 300 x 26 мм, оцинкованное// Россия	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	51													288,00	14 688,00	8

161	5	ТГ000425	Плоскогубцы комбинированные 200 мм	Плоскогубцы, Comfort, 200 мм, комбинированные шлифованные, двухкомпонентные рукоятки// Sprata	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	8												165,00	1 320,00	8
162	5	ТГ000433	Нож монтерский складной КВТ тип НМ-01	КВТ Нож монтерский НМ-01 57596	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10		10										407,00	4 070,00	8
163	5	ТГ000454	Отвертка ударная РНЗ 8*150	Отвертка РНЗ x 150 мм, S2, трехкомпонентная ручка// Gross	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4		4										190,00	760,00	8
164	5	ТГ000455	Отвертка со сменными битами (держатель + 10 бит)	PARK Отвертка с набором бит 008608	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1		1										184,00	184,00	8
165	5	ТГ000463	Набор экстракторов МЗ*М14 (4 штуки) 40604	АвтоДело набор экстракторов МЗ-М14 4шт+вороток 40605 11685	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2		2										405,00	810,00	8
166	5	ТГ000465	Набор автомобильного профессионального инструмента 131 предмет Арсенал С1412Р131	Набор инструментов, 1/4", 3/8", 1/2", Cr-V, S2, усиленный кейс, 151 предмет// Stels	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	9		9										9 474,00	85 266,00	8
167	5	ТГ000471	Ключ накидной коленчатый 30x32	Ключ накидной, 30 x 32 мм, желтый цинк// Сибртех	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10		10										343,00	3 430,00	8
168	5	ТГ000481	Тиски слесарные ,200 мм , поворотные, с наковальней	Тиски слесарные, 200 мм, поворотные, с наковальней// Sprata	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5		4	1									4 792,00	23 960,00	8
169	5	ТГ000482	Набор отверток для точной механики из 6 шт., с эргономичными двухкомпонентными противоскользящими рукоятками	Набор отверток для точных работ Fusion, 2-компонентная рукоятка, 6 шт., в пласт. пенале// Matix	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2		2										351,00	702,00	8
170	5	ТГ000491	Бокорезы Р5603	Jonnesway P5603 Бокорезы миниаторные 5" 48193	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	13		13										839,00	10 907,00	8
171	5	ТГ000493	Набор Г-образных звездочек	Набор ключей лмбусовых Tamper-Torx, 9 шт., ТТ10-ТТ50, 45х, закаленные, короткие, никель// Сибртех	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4		4										169,00	676,00	8

172	5	ТТ000497	Пасетки комбинир.160мм	Плоскогубцы, Comfort, 160 мм, комбинированные шифрованные, двухкомпонентные рукоятки//Sprata	ООО "Самарские коммуникальные системы"	10													127,00	1 270,00	8
173	5	ТТ000517	Набор шестигранников 1-18мм	Юлешеву НОЗМН118S Набор ключей торцевых шестигранных удлиненных 1,5-19 мм. 18 пр. 49000	ООО "Самарские коммуникальные системы"	25													5 566,00	139 150,00	8
174	5	ТТ000518	Набор головок №2 оксид. 8-36мм (квадрат-1/2)	Набор головок торцевых, шестигранные, N2C оксидирование 8-36 мм S1TOMO	ООО "Самарские коммуникальные системы"	3													6 138,00	18 414,00	8
175	5	ТТ000522	Щетка с металлическим ворсом универсальная изолупа	Щетка металлическая с пластмассовой ручкой//Sprata	ООО "Самарские коммуникальные системы"	25													50,00	1 250,00	8
176	5	ТТ000540	Набор отверток,9шт,в пластик чехолачичке: SL3x7,5,SL5x100,SL6,5x25,SL6,5x100,SL8x17,5,PH0x75,PH1x80,PH2x26,PH2x100	Набор отверток,9шт,в пластик чехолачичке:SL3x8 0,SL5x100,SL6x38,SL6x100,SL8x200,PH0x80,PH1x80,PH2x38,PH2x100	ООО "Самарские коммуникальные системы"	23													888,00	20 424,00	8
177	5	ТТ000542	Ручка для напильника	Ручка для напильника 150 мм, деревянная//Россия	ООО "Самарские коммуникальные системы"	10													18,00	180,00	8
178	5	ТТ000549	Съемник подшипников 3-захватный шарнирный, внешн.50-20мм	Съемник механический, 300 мм, тройной//Sprata	ООО "Самарские коммуникальные системы"	3													1 592,00	4 776,00	8
179	5	ТТ000556	Молоток слесарный 1,0кг,фибергласовая обрезаемая рукоятка,квадратный боек	Молоток слесарный, 1000 г, фибергласовая обрезаемая рукоятка//Sprata	ООО "Самарские коммуникальные системы"	2													265,00	530,00	8
180	5	ТТ000625	Вороток L-образный 1/2" 300мм	КОБАЛТ Вороток Г-образный 1/2 300 мм 649-851	ООО "Самарские коммуникальные системы"	1													548,00	548,00	8
181	5	ТТ000626	Вороток скользящий 1/2" 300мм	Вороток, большой 300 мм, с квадратом 12,5 мм, одинаковый (НИЗ)//Россия	ООО "Самарские коммуникальные системы"	1													137,00	137,00	8
182	5	ТТ000627	Ключ гаечный рождковый силовой 75мм KING TONY 10F0-75P	Ключ гаечный рождковый односторонний 75 мм длинная ручка HOKTZ	ООО "Самарские коммуникальные системы"	1													11 530,00	11 530,00	8
183	5	ТТ000628	Ключ гаечный рождковый силовой 36мм KING TONY 10F0-36P	Ключ гаечный рождковый 36мм, длина 300 мм, IZELTAS Рождковый ключ 36мм, длина 300 мм, 0250010036	ООО "Самарские коммуникальные системы"	1													1 160,00	1 160,00	8



184	5	ТГ000631	Головка торцевая ударная глубокая 6-гранная 3/4" 46мм	Airline Головка ударная торцевая 3/4" DR шестигранная удлиненная 46мм АТ-IS34-43	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1														761,00	761,00	8	
185	5	ТГ000632	Ключ комбинированный с механизмом трещотки 8x8	Ключ комбинированный трещоточный, 8мм, CV, зеркальный хром// Matix	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6															154,00	924,00	8
186	5	ТГ000634	Головка торцевая ударная глубокая 6-гранная 3/4" 36мм	PROSP Головка 3/4 S36 черная ударная удлиненная 1896	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1															482,00	482,00	8
187	5	ТГ000636	Головка торцевая ударная глубокая 6-гранная 3/4" 32мм	FORCE Головка 6-ти гранная для пневмоинструмента L=100mm 32 мм 46510032	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1															1 158,00	1 158,00	8
188	5	ТГ000637	Головка торцевая ударная глубокая 6-гранная 3/4" 30мм	FORCE Головка 6-ти гранная для пневмоинструмента L=100mm 30 мм 46510030	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1															999,00	999,00	8
189	5	ТГ000638	Головка торцевая ударная глубокая 6-гранная 3/4" 27мм	Airline Головка ударная торцевая 3/4" DR шестигранная удлиненная 27мм АТ-IS34-31	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1															482,00	482,00	8
190	5	ТГ000639	Вороток г-образный	КОБАЛТ Вороток Г-образный 1/2 300 мм 649-851	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1															548,00	548,00	8
191	5	ТГ000640	Ключ радиусный шарнирный 120-180мм	Радиусный шарнирный ключ Jopnesway WP71180 120-180 мм 46179	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1															5 860,00	5 860,00	8
192	5	ТГ000641	Ключ радиусный шарнирный 80-120мм	УАТО Ключ сегментный шарнирный 80-120мм 240мм УТ-01678	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1															3 494,00	3 494,00	8
193	5	ТГ000643	Вороток с шарниром 1/2" 613мм	Вороток KING TONY 1/2 613 мм с шарниром 4462-24F	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1															2 440,00	2 440,00	8
194	5	ТГ000644	Ключ накидной силовой ударный 36мм KING TONY 10B0-36	Ключ кольцевой ударный 36 мм// Сибртех	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1															563,00	563,00	8
195	5	ТГ000645	Ключ накидной ударный удлиненный односторонний 75мм FORCECRAFT FK-79275	AV STEEL Ключ накидной ударный односторонний 75мм, шт AV-343075	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1															6 129,00	6 129,00	8

196	5	ТТ000647	Набор головок торцевых ударных головок 1/2", 12-24мм, шестигранные, 8 предметов	KING TONY Набор ударных головок торцевых головок 1/2", шестигранные, 12-24 мм, 8 предметов 4410MP01	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1	1	648,00	648,00	3 914,00	3 914,00	8
197	5	ТТ000650	Шпильковёрт роликковый 1/2", 12 мм	КРАФТ Шпильковёрт роликковый 1/2 12 мм КТ 705044	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1	1	648,00	648,00	648,00	648,00	8
198	5	ТТ000651	Шпильковёрт роликковый 1/2", 10 мм	КРАФТ Шпильковёрт роликковый 1/2 10 мм КТ 705043	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1	1	655,00	655,00	655,00	655,00	8
199	5	ТТ000653	Шпильковёрт роликковый 1/2", 8 мм	КРАФТ Шпильковёрт роликковый 1/2 8 мм КТ 705042	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1	1	739,00	739,00	739,00	739,00	8
200	5	ТТ000658	Молоток слесарный 0,8кг, фибerglassовая ручка	Молоток слесарный, 800 г, фибerglassовая обрезиненная рукоятка// Sprata	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	14	2	241,00	12	241,00	3 374,00	8
201	5	ТТ000674	Сумка для инструмента 32 кармана, 460*280*305 мм, материал синтетический водонепроницаемый, с плечевым ремнем и ручками	Сумка для инструмента, 32 кармана, 460ммx280ммx305мм// Matix	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	18	12	1 061,00	6	1 061,00	19 098,00	8
202	5	ТТ000675	Ключ трубный рычажный КТР №1	Ключ трубный рычажный №1, литой// Сибртех	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	7	2	315,00	5	315,00	2 205,00	8
203	5	ТТ000686	Головка торцевая 6-гранная длинная (1/2DR, 24 мм)	Головка ударная удлиненная шестигранная, 24 мм, 1/2", СтMo// Stels	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1	1	370,00		370,00	370,00	8
204	5	ТТ000705	Набор шпильковёртов (6 мм, 8 мм, 10 мм, 12 мм)	FORCE 5042 Набор шпильковёртов 6-12 мм	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	2	2 646,00		2 646,00	5 292,00	8
205	5	ТТ000720	Набор трубочатяк ключей (9 предметов) от 6 - 40мм	Набор ключей трубочатяк торцевых 9 пр// Matix	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	9	6	575,00	3	575,00	5 175,00	8
206	5	ТТ000722	Набор торцевых головок стандартных и глубоких 1/4" и 3/8" DR 4-24 мм (57 предметов)	Jonesway S04H3157S Набор торцевых головок стандартных и глубоких, 57 пр. 47204	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6	6	9 740,00		9 740,00	58 440,00	8







219	5	TK000023	Набор отверток диэлектрических, шлиц PH, SL + индикатор, в комплекте блшт	Набор отверток диэлектрических до 1000 В, тестер, двухкомпонентные рукоятки, 7 предм.// Сибртех	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	28											528,00	14 784,00	8																		
220	5	TK000057	Плоскогубцы мини 120 мм из С-У стали	ШТОК Пассатижи "Мини" 120 мм 08401	шт	"Самарские коммунальные системы"	2											109,00	218,00	8																		
221	5	TK000099	Пассатижи 200мм до 1000В	Плоскогубцы комбинированные, Insulated, 200мм, двухкомпонентные рукоятки// Matix	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2											535,00	1 070,00	8																		
222	5	TK000100	Набор изолированных отверток до 1000В (7 предметов)	Набор отверток диэлектрических до 1000 В, тестер, двухкомпонентные рукоятки, 7 предм.// Сибртех	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	16											528,00	8 448,00	8																		
223	5	TK000171	Отвертка шлиц изолированная, до 1000В, SL 4x100	Отвертка диэлектрическая SL4 x 100 мм, до 1000 В, двухкомпонентная рукоятка// Сибртех	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	1											67,00	67,00	8																		
224	5	TK000174	Плоскогубцы изолированные, до 1000В, дл. 160мм	Плоскогубцы комбинированные, Insulated, 160мм, двухкомпонентные рукоятки// Matix	шт	"Самарские коммунальные системы"	2											397,00	794,00	8																		
225	5	TK000175	Кусачки боковые изолированн. до 1000В, дл. 160мм	Бокорезы Insulated, 160мм, двухкомпонентные рукоятки// Matix	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	14											396,00	5 544,00	8																		
226	5	TK000176	Отвертка крестообразная изолированн. до 1000В, PH 2x125	Отвертка диэлектрическая PH2 x 100 мм, до 1000 В, двухкомпонентная рукоятка// Сибртех	шт	"Самарские коммунальные системы"	1											94,00	94,00	8																		
227	5	TK000208	Набор отверток FULL STAR Jomleswau D04PR16S	Jomleswau D04PR16S Набор отверток шлиц и крест "FULL STAR" SL 2x50-8x150 PH 47914	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	5											6 444,00	32 220,00	8																		
228	5	TK000234	Бокорезы усиленные изолированные 180мм	Бокорезы Insulated, 180мм, двухкомпонентные рукоятки// Matix	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	4											447,00	1 788,00	8																		
Итого:																																					1 667 937,00	

Председатель Комиссии:

Вярюков В. В.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р. Э.